3、本项目的特定资格要求：/

1.9 踏勘现场 ■不组织

1.10 投标预备会 ■不召开

2.1
构成招标文件的其他

材料
补遗、澄清、修改通知书（如果有）

2.2.2 投标截止时间 2024年10月29日9时30分

3.1
构成投标文件的其他材

料
供应商认为有必要的其他材料

3.2.7 最高投标限价

投标报价为到达用户指定地点的完税价格。应包含设备材料费、

安装调试费、运输费、保险费、培训费、税费、伴随服务费、招

标代理服务费等交付使用的一切费用。

最高限价：人民币大写：肆拾壹万陆仟元整；

小写：416000元

注：超过最高限价的报价将按无效标处理。

3.3.1 投标有效期 自投标截止日算起90日历天

3.4.1 投标保证金 /

3.5.2
近年发生的诉讼及仲

裁情况
/

3.5.3
近年完成的类似项目

的年份要求
/

4.1.1 投标文件份数 河北CA加密的电子版文件一份

4.1.2 递交投标文件地点

本次招标为电子招投标，投标文件采用数据电子文件，供应商

应在投标文件递交截止时间前，通过惠招标电子招投标交易平

台递交加密的电子投标文件。

4.1.3 解密截止时间

解密截止时间 ：开标时间后30分钟内完成解密。